GRAND PRIX JEUNES des ALPES

Format de compétition

Simple - Compte pour l'index

Liste des résultats

GOLF DES ALPES - 23.09.2023 - 24.09.2023

Nombre de tours

2

Messieurs | Stroke play - Brut / Messieurs / U12 Gargons

Pos.

—_

Nom / prénom

PERRIN, Arthur

2 GOOSSENS, Arthur
3  COURDOUAN BLAN, Lucien
4  TRAMPOGLIERI, Arthur
5 RANCIC, Matteo
6  BAILLY, Octavio
7  YILDIRIM, Elyas
8  LEGLEYE, Gaspard
9  BOSSE, Oscar
10 BRACHET, Nathan
11 PLOT, Sacha
12 RYON, Achille
13 POMERLEAU, Alex
14  COISSARD, Arthur
15 LANDON-ROULY, Nils
16  CALLOT, Jules
17 BEUCLER, Marceau
18 TRAISSARD, Gabin
19 LE GALL-PEDU, Mahé
20 SEYVOZ, Pacome
21 PALENI, Gabin
22 CHAUVET, Charles
23 DU ROSCOAT, Vadim
24 BOISSIEU, Lorenzo
25 BESSEICHE, Daniel
26 JOACHIM, Aidan
27  LUGINBUHL, Paul
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Club d'origine

GOLF CLUB LYON
BOSSEY

LYON SALVAGNY
MIONNAY

ESERY GRAND GENEVE
BEAUNE

AIX LES BAINS
VOLCANS

RIOM

ALPES

LYON SALVAGNY
ESERY GRAND GENEVE
MAISON BLANCHE
CHARMEIL

LAC D'ANNECY

TROIS VALLONS
MIONNAY

ALPES

CHARMEIL

CHARMEIL

AIX LES BAINS

AIX LES BAINS

ALPES

ESERY GRAND GENEVE
ALPES

GONVILLE

TROIS VALLONS

ffgolf”

Index
9,0
11,0
15,2
12,0
10,1
9,1
15,6
10,6
18,3
12,0
16,2
15,9
15,9
15,7
18,9
17,7
18,5
22,4
25,8
23,6
35,6
27,8
29,9
18,1
30,0
24,1
22,7

BANQUE
PALATINE X

L'Art d'étre Banquier

Tou
78
78
79
81
82
83
84
84
85
85
87
87
88
91
96
97
98
98

101

101

102

105

106

107

107

110

110

Total
78
78
79
81
82
83
84
84
85
85
87
87
88
91
926
97
98
98

101
101
102
105
106
107
107
110
110

N. idx
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28 VOROS, Armand ALPES 33,9 123 123
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